PREFEITURA DE
' VALINHOS

OF. Nº 1403/2021-DTL/SAJI/P

Valinhos, em 15 de setembro de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 1529/21-CMV

Vereador Alécio Cau

Processo administrativo nº 14659/2021-PMV

     elevada

estima e con

Municipal

Anexo: 2 folhas.

Ao

Excelentíssimo Senhor,
FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos JGPfjgp
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 304 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaQvalinhos.sp.gov.br— Home Page:www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DE
VALINHOS

CA. nº 726/2021 — SS

Valinhos, 10 de setembro de 2021.

Para: Departamento Técnico Legislativo/SAJI
Da: Secretaria da Saúde
Ref.: Requerimento nº1529/2021
CI. nº 1832/2021 — DTL/SAJI
(Processo nº 14.659/2021)

Em atendimento ao Requerimento nº1529/2021 de autoria do verpador Alécio

Cau, encaminho anexa CI nº 544/2021-DS

questionamentos.

Era o que tínhamos a informar.

Atenciosamente,
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA— Rua Antonio Carlos, 301 — Centro—Valinhos — SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaGôvalinhos.sp.gov.br— Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

  E PREFEITURA DE

as VALINHOS

C.I. nº 544/2021 — SS/DSAU

Valinhos, 09 de setembro de 2021

Ref: Ci nº 1832/2021 - DTL / SAJI

Requerimento nº 1529/2021

Atendendo ao requerimento nº 1529/2021 do Nobre Vereador Alécio
Cau, venho por meio deste informar o que compete a este departamento.

Item 1. Qual a previsão para reestabelecimento de exames com o
aparelho de Raio-X?
Resposta: Atualmente o aparelho de Raio-X está operante e os exames
estão sendo realizados.

Item 2. Qual é a alternativa para a realizações dos exames solicitados?
Resposta: Subsidiariamente, exames para os casos de emergência
foram realizados na Unidade de Pronto Atendimento (UPA 24 HS)

Item 3. Indique o número de processo de compra para manutençãodo
Raio-X?
Resposta: A manutenção do aparelho de Raio-X se deu através da
Requisição de Serviço Nº 616/2021.

  LoroGem ROGlauco César Ceranto
- Enfermeiro — Matrícula 25464

Respôndendo pelo Depto. Suport. ao Atend. ao Usuário
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA— Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos— SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensagovalinhos.sp.gov.br— Home Page:www.valinhos.sp.gov.br